
Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_205859 Ufficio Tecnico-Mu Maria Luisa

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_377635 Appalto di lavori dell’
intervento denominato

“Antichi Borghi”  in Comune di
Padru

Appalto di lavori dell’intervento denominato
“Antichi Borghi”  in Comune di Padru da

aggiudicare mediante procedura negoziata ex
art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell’art. 1,

comma 2, lett. b)  del D.L. n. 76/2020 conv. in
Legge n. 120/2020 con importo complessivo dei

lavori pari a € 165.726,00 (IVA esclusa)

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

165.726 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 06/09/2021 09:02

Data e Ora di Chiusura 20/09/2021 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 21/09/2021 08:52

Valutazione iniziata da: Maria Luisa Mu

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 5

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1

Pagina 1 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 3

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati (*)
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.
L.

06/09/2021 09:02 Fornitori invitati dall'Acquirente

NALDONI SAS di Naldoni
Giorgio

06/09/2021 09:02 Fornitori invitati dall'Acquirente

Tilocca Srl 06/09/2021 09:02 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*)
Fornitore Data della Risposta Note

EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 15/09/2021 11:16

NALDONI SAS di Naldoni Giorgio 20/09/2021 09:54

Tilocca Srl 20/09/2021 10:44

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.
L.

15/09/2021 11:16:49 da STOCHINO FULVIO

NALDONI SAS di Naldoni
Giorgio

20/09/2021 09:54:02 da Naldoni Giorgio

Tilocca Srl 20/09/2021 10:44:17 da Tilocca Raimondo

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
21/09/2021 08:53Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Maria Luisa Mu

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 2 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

3 0 0 10 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 3

Numero di Parametri 10

Fornitore EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (98).pdf.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Busta di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 1. Lettera di invito da firmare digitalmente

Valore

1. Lettera di invito _signed (2).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 2.Disciplinare di gara da firmare digitalmente

Valore

2.Disciplinare di gara_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 3. Istanza di
partecipazione

da compilare e firmare digitalmente

Valore

3. Istanza di partecipazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 4. Documento di gara
unico europeo (DGUE)

da compilare e firmare digitalmente

Valore

4. DGUE COMPILATO.pdf.p7m Firma digitale

Pagina 3 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Valore

4. DGUE COMPILATO.pdf.p7m controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 5.Dichiarazione di
partecipazione e possesso

ulteriori requisiti
da compilare e firmare digitalmente

Valore

5.Dichiarazione di partecipazione e possesso ulteriori requisiti.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 6. Modello pagamento
F23 per imposta di bollo

da compilare ed allegare con ricevuta di pagamento

Valore

F24 IMPOSTA BOLLO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 8. Codice di
Comportamento C.M.

da firmare digitalmente

Valore

8. Codice di  Comportamento C.M..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 9. Patto integrita da firmare digitalmente

Valore

9. Patto integrita.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 Passoe da allegare

Valore

show_PASSoe (1).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.10 documento di identità da allegare

Valore

C.I. FULVIO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore NALDONI SAS di Naldoni Giorgio

Pagina 4 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Fornitore NALDONI SAS di Naldoni Giorgio

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (46).pdf.p7m (52 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Busta di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 1. Lettera di invito da firmare digitalmente

Valore

1. Lettera di invito _signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 2.Disciplinare di gara da firmare digitalmente

Valore

2.Disciplinare di gara_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 3. Istanza di
partecipazione

da compilare e firmare digitalmente

Valore

Istanza di ammissione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 4. Documento di gara
unico europeo (DGUE)

da compilare e firmare digitalmente

Valore

DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 5.Dichiarazione di
partecipazione e possesso

ulteriori requisiti
da compilare e firmare digitalmente

Valore

5.Dichiarazione di partecipazione e possesso ulteriori requisiti.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 6. Modello pagamento
F23 per imposta di bollo

da compilare ed allegare con ricevuta di pagamento

Valore

Imposta di bollo.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 5 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Parametro Descrizione

1.1.7 8. Codice di
Comportamento C.M.

da firmare digitalmente

Valore

8. Codice di  Comportamento C.M..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 9. Patto integrita da firmare digitalmente

Valore

9. Patto integrita.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 Passoe da allegare

Valore

Passoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.10 documento di identità da allegare

Valore

CARTA D'IDENTITA'.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Tilocca Srl

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
14 - QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Busta di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 1. Lettera di invito da firmare digitalmente

Valore

11 - Lettera di invito _signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 2.Disciplinare di gara da firmare digitalmente

Valore

12 - Disciplinare di gara_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 6 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Parametro Descrizione

1.1.3 3. Istanza di
partecipazione

da compilare e firmare digitalmente

Valore

1a - Istanza di partecipazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 4. Documento di gara
unico europeo (DGUE)

da compilare e firmare digitalmente

Valore

2a - DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 5.Dichiarazione di
partecipazione e possesso

ulteriori requisiti
da compilare e firmare digitalmente

Valore

3a - Dichiarazione di partecipazione e possesso ulteriori requisiti.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 6. Modello pagamento
F23 per imposta di bollo

da compilare ed allegare con ricevuta di pagamento

Valore

7a - Assolvimento Marca da Bollo.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 8. Codice di
Comportamento C.M.

da firmare digitalmente

Valore

8 -  Codice di  Comportamento C.M..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 9. Patto integrita da firmare digitalmente

Valore

9 -  Patto integrita.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 Passoe da allegare

Valore

4 - show_PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 7 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Parametro Descrizione

1.1.10 documento di identità da allegare

Valore

1f - Carta identita Raimondo Tilocca.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Maria Luisa Mu 21/09/2021 09:16 3 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.
L.

15/09/2021 11:16:49 da STOCHINO FULVIO

NALDONI SAS di Naldoni
Giorgio

20/09/2021 09:54:02 da Naldoni Giorgio

Tilocca Srl 20/09/2021 10:44:17 da Tilocca Raimondo

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 23/09/2021 08:31

Busta Economica Aperta da Maria Luisa Mu

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

3 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori 3

Numero di Parametri 3

Pagina 8 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Fornitore EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 119.794,5

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (29).pdf.p7m (49 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 busta economica

Nota Descrizione

2.1.1 7.Offerta economica da sottoscrivere e firmare digitalmente

Valore

7.Offerta economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nota Descrizione

2.1.2 documento di identità da allegare

Valore

C.I. FULVIO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 2.2 offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 119.794,5

Nota Descrizione

2.2.1 offerta economica

Prezzo Base Sconto % Totale

157.500 23,94 119.794,5

Fornitore NALDONI SAS di Naldoni Giorgio

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 107.761,5

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (17).pdf.p7m (48 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 busta economica

Nota Descrizione

2.1.1 7.Offerta economica da sottoscrivere e firmare digitalmente

Valore
Pagina 9 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Valore

Offerta economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nota Descrizione

2.1.2 documento di identità da allegare

Valore

CARTA D'IDENTITA'.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 2.2 offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 107.761,5

Nota Descrizione

2.2.1 offerta economica

Prezzo Base Sconto % Totale

157.500 31,58 107.761,5

Fornitore Tilocca Srl

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 123.774,525

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
15 - PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (48 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 busta economica

Nota Descrizione

2.1.1 7.Offerta economica da sottoscrivere e firmare digitalmente

Valore

13a - Offerta economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nota Descrizione

2.1.2 documento di identità da allegare

Valore

1f - Carta identita Raimondo Tilocca.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 2.2 offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 123.774,525

Pagina 10 di 12



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:59

Nota Descrizione

2.2.1 offerta economica

Prezzo Base Sconto % Totale

157.500 21,413 123.774,525

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Maria Luisa Mu 23/09/2021 08:36 3 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

NALDONI SAS di Naldoni
Giorgio

No

EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.
L.

No

Tilocca Srl No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Sircana
Pietro Lucio

Giuseppe

06/09/2021 09:02 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 NALDONI SAS di Naldoni Giorgio Aggiudicata 107.761,5 107.761,5

2 EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 119.794,5 119.794,5

3 Tilocca Srl 123.774,5
25

123.774,5
25

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

Pagina 11 di 12



1) EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.L.

2) NALDONI SAS di Naldoni Giorgio

3) Tilocca Srl


